встъпването на г-н Зимпаров в длъжност като общински съветник с Решение 

№397/30.04.2025г беше актуализиран поименния състав и ръководството на 

Постоянните комисии към Общинския съвет – Дряново. 

В заседание на общински съвет за отчетния период бяха 

разгледани общо 128 /сто и двадесет и осем/ предложения, от тях 

внесени: 

• от кмета на Общината – 120 предложения, включително 3 изтеглени от 

Вносителя по време на заседанието на ОбС; 

• от председателя на ОбС - 3 предложения; 

• от комисии на ОбС – 2 предложения; 

• от общински съветници – 1 предложение;

[...]

дейности в изпълнение на Годишна програма за развитие на читалищната 

дейност и за изразходваните от бюджета средства през 2024г /във връзка с 

чл.26а ал.4 и ал.5 от Закона за народните читалища/). 

Общият брой на взетите решения за отчетния период е 125 /сто и 

двадесет и пет/. 

По 3 предложения не беше прието решение от ОбС-Дряново 

поради изтегляне от Вносителя по време на заседанието на съвета /на 

основание чл.113 от Правилника за организацията и дейността на Общински 

съвет, неговите комисии и взаимодействието му с Общинска администрация -